SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GDKTTH VÀ HN

LÊ THỊ HỒNG GẤM

              Số:       /QĐ-LTHG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai kết quả tiếp nhận tài trợ NH 2023-2024

 của Trung Tâm GDKTTH Và HN Lê Thị Hồng Gấm

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 8 năm 2018

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Công văn số 1427/UBND-VX ngày 17 tháng 4 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân Thành phố về hướng dẫn thực hiện Thông tư số

16/2018/TT- BGDĐT;

Căn cứ Tờ trình số 120/TTr-LTHG ngày 17 tháng 8 năm 2023 và Kế

hoạch số 119/KH-LTHG ngày 17 tháng 8 năm 2023 của Trung tâm Giáo

dục kỹ thuật tổng hợp và Hướng nghiệp Lê Thị Hồng Gấm về Kế hoạch vận

động tài trợ năm học 2023-2024;

Căn cứ công văn số 5163 /SGDĐT-KHTC ngày 14/09/2023 về việc

phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ của Trung Tâm Giáo dục Kỹ thuật tổng

hợp và Hướng nghiệp Lê Thị Hồng Gấm;

Xét đề nghị của Trưởng ban Thanh tra nhân dân Trung Tâm GDKTTH

Và HN Lê Thị Hồng Gấm,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kết quả tiếp nhận tài trợ NH 2023-2024 của

Trung Tâm GDKTTH Và HN Lê Thị Hồng Gấm.(Theo danh sách đính

kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận tài chính và các bộ phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Các bộ phận có liên quan

- Lưu :VT, ...

                          GIÁM ĐỐC

        Vũ  Quốc Phong

DANH SÁCH TIẾP NHẬN TÀI TRỢ NĂM HỌC 2023-2024

(Theo Công văn số 5163/SGDĐT-KHTC ngày 14/09/2023 phê duyệt kế hoạch vận

động tài trợ của Trung Tâm Giáo dục Kỹ thuật tổng hợp và Hướng nghiệp Lê Thị

Hồng Gấm)

STT Tên khoản tài trợ  Tên tổ chức

tài trợ

Hình thức

tài trợ

Giá trị tài trợ/

hiện vật

Quyết toán

thu, chi

01
Tài trợ hoạt động

học sinh

Phụ Huynh

Học Sinh
Tiền 197.000.000Đ 197.000.000Đ

02

Trang thiết bị dạy-

học và giáo dục

học sinh

Phụ Huynh

Học Sinh

Hiện vật-

công trình

Trang bị máy

lạnh: 08 cái

Hiện vật-

công trình

Trang bị camera

phòng học: 29

cái

		2024-09-13T11:23:14+0700

		2024-09-13T17:18:52+0700

		2024-09-13T17:18:52+0700

		2024-09-13T17:18:52+0700

		2024-09-13T17:18:52+0700